Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» декабря  2015 г.                   с.Маганск                              № 443
О разработке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания

    Рассмотрев обращение и представленные  документы Мулина Петра Николаевича, паспорт 04 06 № 322013, выдан Управлением внутренних дел Кировского района города Красноярска, 03.03.2007 г., код подразделения 242-005, зарегистрированного по адресу: г. Красноярск, проспект им. газеты Красноярский рабочий, д. 124 корпус А, кв. 131, в лице  Ермашовой Елены Анатольевны – представителя по доверенности № 2-967 от 26.10.2015 г., удостоверенной нотариусом Красноярского нотариального округа Козьменко Верой Геннадьевной, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маганского сельсовета, в целях обеспечения устойчивого  развития территории
                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Разрешить Мулину Петру Николаевичу разработку документации по планировке территории ( в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории), расположенной на территории муниципального образования Маганский сельсовет, по адресу:  установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Маганск. Участок находится примерно в 1 км от ориентира по направлению на юго- запад. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Березовский район, часть контура пашни № 320, площадью 504400 кв.м, с кадастровым номером 24:04:0514001:54 в соответствии со схемой границ проектирования территории, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.

   2.  Мулину Петру Николаевичу:

   2.1. Обеспечить за счет собственных средств разработку документации, указанной в п. 1 настоящего постановления с соблюдением норм Градостроительного кодекса РФ, нормативных документов градостроения.

   2.2. Документация по планировке  территории должна быть разработана проектной организацией, имеющей выданное саморегулируемой организацией свидетельство о допуске к такому виду работ.
  2.3. По окончании разработки проекта планировки территории и проекта межевания  территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, представить  в администрацию Маганского сельсовета согласованную документацию в соответствии с требованиями действующего законодательства.

   2.4. Представить все необходимые материалы для проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях.

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и разместить на официальном сайте Маганского сельсовета в сети «Интернет».

  4. Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

  5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                               Е.В.Авдеева

       Приложение № 1 к постановлению

       Администрации Маганского
             сельсовета от «__»___2015 №___